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CAJIAT OBOLLHOW "s0or
CO cMeTaHoWM /Macnom

CAJIAT C TYHLIOM™or
NUCTLA canaTta C TYHLOM,
ANLOM U MeOBbIM COYyCOM

CYN-NTATLLA 300r
U3 KypuLbl

CYN rPUBHOWN 300"
C WaMNUHbOHaMM

KOT/TETA KYPUHAG 1001150730 ¢
c KapTodesnibHbIM niope

MNEMIbMEHU C MACOM 200201
M CMeTaHoMn

KALUA TrPEYHEBAA 270"
C LUIAMMNUHbOHAaMU 1 JTYKOM

OBOLLHbIE MATOYKWN 59/50r
C CbIPHbIM COYCOM

XOT-A0I ®PAHLLY3CKWNI 9"
Cc Konbackon Ha BbI6op

XOT-A40I OATCKUNIA 240r

¢ Konibackom Ha BblI6Op, C /TYKOM
M MapMHOBAHHbIM OrypLIOM
POJ1/1 C KYPULIEWN 2207

POJ1/1 C OBOLLUAMMW 2001

PO C TPUBAMUN T
CEHABWY C POCTBUDPOM 2707
C3HABUY C MHOEWKOW 2%0r
CEHABWY C TYHLIOM 2'or

KPYACCAH C BETYMHOW N CbIPOM '25°

170

275

230

230

270

270

230

155

245

275

265

225

225

275

265

225

215

CbIPHUKW 40730r
CO CMeTaHoM

BJTMHYUNK I 2007307
C BULLHEN

BA®EJ/IbHAA TPYBOYKA ¢°°
C BapeHoOWM cryweHkKom

MUPOXKW 75"

c a6nokamu

c Kaptodenem u rpubamu
C MAICOM

KEKC ®°°r
LHOKONaaHbIn
BaHW/IbHbIA C YePHON CMOPOAUHOW

MEYEHbE 3°°
C LWOKONaaom

KPYACCAH "°r
C LWOKOMaaom

MOHYMK 55
B aCCOPTUMEHTE

BA®/19 BE/IbIUACKAS 20/50/20 1
C BAHW/IbHbIM MOPOXEeHHbIM

SKJIEP %°r
B acCOpTMMEHTe

TOPT ™20
MOPKOBHbIN

MAP®E U3 MOTYPTA 30"
C MIOC/IN, Ma@Hro 1 Kry6HUKom

MAP®E N3 MOIYPTA 300r
C MIOC/TU N YEPHUKOM

MOPOXEHOE ®°"
B acCOpTMMEHTe

TonnuHr 2°r
KﬂyGHVIKa, KapamMernb, Wwokonag

175

245

150

90

155

125

165

155

340

155

245

325

325

120

30

LAHHASA MEYATHAA MPOAYKUNA ABNFETCS PEK/TAMHBIM MATEPUATIOM.

NOAPOBHYIO MH®OPMALIMIO O BbIXOAE B/TKOA MOXETE Y3HATb B YT OJIKE MOTPEBUTE/IA.
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MOJ104YHbIE U LUOKOJIAOHbIE HATMMNTKU HATMMNTKW TASNPOBAHHDIE
AGpPUKOCOBbI 300 ™1 270 N MUHEPAJ1bHbIE
Nnom6mp, aBpUKOC, MOMOKO, C/TMBKY, KBac FxoHT 500Mn 130
yHAyK, apaxuc, BadenbHbIE TPYGOUKM Koka-kona 5°°"" / Koka-kona Zero 5001 130
Mapgarackap 300 270 ®daHTa 5%0M" 130
KOKOC, MAIOMGUP BaHW/bHbIIA, aHaHAaC, CTIMBKY, NepaHasa XeMuyxuHa 500w 130
MOfoKo, 6aHaHaHOBIN MOM-KOPH, MapMenan Hectne Mbiop Naiicp 500" 130
Ba6n-ram 300 M 270 HapszaH 330w 120
rneyeHbe, MOJIOKO, NSIOM6UP, 6abn-ram,
BO3AYLLUHbIE CAIUBKK, 3epUp PYCCKWNIA YAIA 300/ 750 mn
LLlokonagHbii Opeo 300w 270 MNBaH-yali 120/ 230
LLIOKONaAHbI NNoM6Up, 6aHaH, Yan c yabpeuom 120 / 230
neyeHbe Opeo, BO3AYLWHbIE C/IMBKN CmMopoavHOBbBIN 140 / 270
Kakao ¢ 3ed3MpOM 400mn 190 PabuHoBbI 140/ 270
Kakao 6aHaHOBO-KapaMenbHbIi 200 210 MmOupHbIN ¢ 06nennxon 140/ 270
400mn
Kakao BaHUNb-KNy6HUKa 210 CeBepHbIit yait 200 140
roPAYME HAMNTKA YALIA 300/ 750 mn
C6uTeHb opexoBbIn 20" 210 AHrnUACKWU YEPHDIN 120/ 230
FNUHTBENH 6/a 300 M 170 Spn Mpen 120/ 230
3enéHbin PboXH 120/ 230
CMYy3U JKacMunHoBbIN 120/ 230
Tponuyeckune ppyKTbl 3°0™" 290 MonouHblii YnyH 120/ 230
6aHaH, KNy6HUKa, MaHro, dopeLl rpenndpyTa
JlecHble arogbl 300 ™" 230 Jo6aBku K yato 20
Y&pHasi CMOPOAMHA, eXEBHKa, maTta 2", um6upb ", numon 207
ManuHa, UMOGUPHbLIA NPSAHUK, HOTypPT IxeM (manuna, BUWHSA, kny6HKUKaA) 20r 35
MepcurkoBbIit iorypT 300 M 230 Mé&p uBeTouUHbIN 2°7 35
MEpn, MasniMHa, Nepcuk, aHaHac,
MsiTa, MOrypT, Kopuua KO®E
Scnpecco 3" 110
JNTMMOHAADI AmepukaHo 1207200 mn 110 /150
Oiowec 500Mn 160 Oonnuo o™ 150
TapxyH 500mn 160 Natre/KanyunHo 300/400mn 170/ 200
Bap6apuc 5°° ™t 160 Natte/KanyunHo 300/400mn 190/260
Ha COEBOM MOJOKe
MOPCDb] 250w Fnacce 200w 190
O6nennxoBbilit 110 Aiic kope BaHunb-Kapamenb 300m 130
YepHasa cmopoauHa 10
Oo6aBku K Kohe:
COKMW J7 200mn 20 Cupon 20mn 30
A6noko B acCOpPTUMEHTe
Mepcuk Cnuekmn 50mn 40
Mornoko 50 20
CBEXEBbIXKATbIN COK 200w 150 Monoko crywéHoe 3°° 30
AnenbcuH / rpenndpyT / A610K0 / MOPKOBb Monoko coeBoe 50" 40
MOXWUTQ 300 mn 150
Knaccunyeckum

MWUBO BE3AJIKOIOJIbHOE 330™n
XaMOBHUKMU (6ezankoronsHoe 0.0) 150
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AOETCKOE MEHIO

NMAULA MACHOE ACCOPTHU 2°°r 370
ASSORTED MEAT PIZZA

MAKAPOHDbI C CbIPOM 20°r 270
MACARONI AND CHEESE

CYN-NATILLA 3°°r 230
NOODLE SOUP

rPUBHOW CyIn 3°°r 230
MUSHROOM SOUP

KYPUHBIE CTPUMCDbI 5%/50r 370
C KeT4Yynom

CHICKEN STRIPS WITH KETCHUP ?' 4
CbIPHbIE NMAJTOYKW 200750 430
C Coycom

CHEESE STICKS WITH DIP

BADEJ/IbHAA TPYBOYKA 657 150

WAFFLE CONE

MOJIOYHbIE KOKTEU/TA

ABPUKOCOBbIIA 300 270
APRICOT

LUOKO/TAAHbBIA OPEQ 300 M 270
CHOCOLATE OREO

BABJ1-ITAM 300 M 270
BUBBLE GUM

MALOATACKAP 300w 270

MADAGASCAR

LAHHASA MEYATHAS MPOAYKLINA ABNFETCA PEK/IAMHBIM MATEPUATIOM.
NOAPOBHYO MHOOPMALIMIO O BbIXOE B/1t0 MOXETE ¥Y3HATb B Y OJIKE MOTPEBUTENS.



	медиацентр_menu_v049_14_10_19
	медиацентр_men kids_21_10_19

